

KROGH INVEST ApS

Bolbrovænge 43
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Peter Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROGH INVEST ApS
Bolbrovænge 43
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 27986943
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Handelsbanken

Revisor DVU STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Hørkær 1, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 21860506
P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 278.619 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-5.560.841	-157.805
Andre driftsindtægter	1	269.425.563	0
Resultat af ordinær primær drift		263.864.722	-157.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.971	14.984.856
Andre finansielle indtægter		18.377.205	1.315.668
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.471.886
Ordinært resultat før skat		282.327.898	13.670.833
Skat af årets resultat	2	-3.708.993	-25.518
Årets resultat		278.618.905	13.645.315
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		5.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.998.178	1.484.856
Overført resultat		289.117.083	10.660.459
I alt		278.618.905	13.645.315

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.527.333	23.525.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	56.527.333	23.525.511
Anlægsaktiver i alt		56.527.333	23.525.511
Tilgodehavende skat		0	271.665
Andre tilgodehavender		153.019	0
Tilgodehavender i alt		153.019	271.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.136.251	26.326.620
Værdipapirer og kapitalandele i alt		264.136.251	26.326.620
Likvide beholdninger		15.675.485	11.003.660
Omsætningsaktiver i alt		279.964.755	37.601.945
Aktiver i alt		336.492.088	61.127.456

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		77.333	16.075.511
Overført resultat		334.034.028	44.916.945
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		334.236.361	61.117.456
Skyldig selskabsskat		2.245.727	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.255.727	10.000
Gældsforpligtelser i alt		2.255.727	10.000
Passiver i alt		336.492.088	61.127.456

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.075.511	44.916.945	0	61.117.456
Betalt udbytte				-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat		-15.998.178	289.117.083	5.500.000	278.618.905
Egenkapital, ultimo	125.000	77.333	334.034.028	0	334.236.361

Noter

1. Andre driftsindtægter

Indtægten udgør gevinst ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-3.708.993	-25.518
Regulering tidligere år	0	0
	<u>-3.708.993</u>	<u>-25.518</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.450.000
Tilgang	0
Afgang	-1.000.000
Kostpris ultimo	<u>6.450.000</u>
Nettoopskrivninger primo	16.075.511
Andel i årets resultat	85.971
Afgang	-16.084.149
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>77.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.527.333</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Ellab Properties A/S, Hillerød	30 %